Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789
Kartica konta: 412710 1ZDACI ZA CLANOVE UPRAVNOG ODBORA

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB

1

2

2004121211

Datum

26.04.2018

26.04.2018

Vrsia

IZ

1Z

Broj

35

35

M.T.

1

Sifra Naziv

Opis Faktura
IZDACI ZA CLANOVE 04/18
UPRAVNOG ODBORA

IZDACI ZA CLANOVE 04/18

UPRAVNOG ODBORA

Duguje

50.00

50.00

100.00

Potrazuje

0.00

0.00

0.00

Strana:l1od 1

Saldo

50.00

100.00




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789
Kartica konta: 419100 IZDACI PO OSNOVU UGOVORA O DJELU-NETO

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB

3

10

3004181157

Datum

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

Vrsta

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

Broj

15

15

15

15

1

£

15

15

15

15

M.T.

Sifra Naziv

Opis
IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

|ZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DJELU-NETO

IZDACI PO OSNOVU
UGOVORA O DIJELU-NETO

Faktura

03/18

03/18

03/18

03/18

03/18

03/18

03/18

03/18

03/18

03/18

Duguje

291.41

209.77

209.77

209.77

209.77

209.77

209.77

209.77

209.77

209.77

2,179.34

Potrazuje

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Saldo

291.41

501.18

710.95

920.72

1,130.49

1,340.26

1,550.03

1,759.80

1,969.57

2,179.34




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana:1od 1

Kartica konta: 744000 PRIMIC NA OSNO. SPORAZ. UNDP /PRO.POMOC U KUC U DG

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 27.04.2018 PP 15 1 PRIMIC NA OSNO. SPORAZ. 1301005564 2nd 0.00 15,114.63 -15,114.63
UNDP /PRO.POMOC U
0.00 15,114.63

2004181159




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1lod 1

Kartica konta: 715311 PRIHODI PO OSNOVU PARTICIPACIJE KORISNIKA-DN.ROR.
za vremensKki period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 25.04.2018 PO 3 1 PRIHODI PO OSNOVU 0.00 69.00 -89.00
PARTICIPACIJE KORISNIKA
0.00 8§9.00

2004181158




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana:1od 1

Kartica konta: 742112 PRIMICI ZA SREDSTVA -UPRAVNI ODBOR
Za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj _.L__l.._,. lw_?m Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 25.04.2018 IZ 34 1 PRIMICI ZA SREDSTVA - 4/201/r41601 0.00 174.00 -174.00
UPRAVNI ODBOR
0.00 174.00

3004181158




Centar za socijalni rad Datum: 30. april 2018.

Bijelog Pavla b.b.
_ﬂm_\.ﬁmx.. +382 NO\ WHM:wmb‘Dmﬁ\whwtﬂmw Strana:1od 1

Kartica konta: 213000 DOBAVLUACI U ZEMLII
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura | Duguje | Potrazuje Saldo
1 24.04.2018 I 33 1 18 HARD MONT DOO PODGORICA DCBAVLUACI U ZEMUI R81033 0.00 242.00 -242.00
2 24.04.2018 IZ 33 1 18 HARD MONT DOO PODGORICA DOBAVLUIACI U ZEMLJI R&81033 242.00 0.00 0.00
3 26.04.2018 1Z 55 X 6 CRNOGORSKI TELEKOM AD PODGORICA DOBAVUACI U ZEMUI 03/18,10835060 0.00 205.07 -205.07
- 26.04.2018 |Z 35 1 6 CRNOGORSKI TELEKOM AD PODGORICA DOBAVLIACI U ZEMUI 03/18,10835060 205.07 0.00 0.00
5 26.04.2018 |Z 35 1 6 CRNOGORSKI TELEKOM AD PODGORICA DOBAVUACI U ZEM LI 03/18,10833144 0.00 101.48 -101.48
6 26.04.2018 IZ 35 i 6 CRNOGORSKI TELEKOM AD PCDGORICA DOBAVLIACI U ZEMLJI 03/18,10833144 101.48 0.00 0.00

548.55 548.55




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.
tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana:lod 1

Kartica konta: 419300 IZDACI ZA 1ZRADU | ODRZAVANIJE SOFT.| WEB SAITA
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis

Faktura Duguje Potrazuje Saldo

18 HARD MONT DOO PODGQRICA IZDACI ZA IZRADU | R81033
ODRZAVANJE SOFT.I WEB

1 24.04.2018 1Z 33 1 242.00 0.00 242.00

242.00 0.00




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 411412 DOPRINOS PIO /UPRAVNI ODBOR/
Za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 26.04.2018 1Z 35 1 DOPRINOS PIO /UPRAVNI 04/18 41.90 0.00 41.90
ODBOR/

41.90 0.00




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1 od 1

Kartica konta: 411512 PRIREZ NA PORE? ZA UPRAVNI ODBOR
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 26.04.2018 Iz 35 1 PRIREZ NA POREZ ZA UPRAVNI 04/18 1.66 0.00 1.66
ODBOR

1.66 0.00




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1od 1

Kartica konta: 414300 1ZDAC| ZA FIKS.TELEF.USLUGE
Za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje saldo
1 26.04.2018 1Z 35 1 6 CRNOGORSKI TELEKOM AD PODGORICA IZDAC| ZA FIKS.TELEF.USLUGE 03/18,10833144 101.48 0.00 101.48
101.48 0.00

3004181156




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavla b.b.

tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Datum: 30. april 2018.

Strana:1od1

Kartica konta: 414301 I1ZDACI ZA MOB.TELEFONSKE USLUGE
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T.

Sifra Naziv

Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
L 26.04.2018 [Z 35 1

6 CRNOGORSKITELEKOM AD PODGORICA IZDAC] ZA MOB.TELEFONSKE 03/18,10835060

205.07 0.00 205.07
USLUGE

205.07 0.00




Centar za socijalni rad
Bijelog Pavia b.b.
tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Kartica konta: 111120 ZIRO RACUN -PRVA BANKA
Za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

Datum: 30. april 2018.

Strana:l1od 1

—

RB Datum Vrsta _M:u_. M.T. Sifra Naziv
1 24.04,2018 Iz 33 1
2 25.04.2018 £ 34 1
3 25.04.2018 IZ 34 1
4 26.04.2018 [Z 35 1

047

Opis

ZIRO RACUN -PRVA BANKA
ZIRO RACUN -PRVA BANKA
ZIRO RACUN -PRVA BANKA

ZIRO RACUN -PRVA BANKA

Faktura

Duguje
0.00
174.00
0.00
0.00

174.00

Potrazuje mm_ama
242.30 -242 .30
0.00 -68.30
200.40 -268.70
451.61 -720.31
894.31




Ce .
. ntar za socijalni rad Sl
Bijelog Pavla b.b.
tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789 i
Strana:10

Kartica konta: 111122 PRELAZNI RACUN
¢a vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum B .
V ; .
Bl Broj M.T. Sifra Naziv : ; . TR ealds
1 25.04.2018 Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
= 12 34 1 .
PRELAZNI RACUN po ceku-glavna 200.00 0.00 200.00
blagajna

200.00 0.00




Datum: 30. april 2018.

Centar za socijalni rad

Bijelog | Strana:

Kartica konta: 111123 PODRACUN-DNEVNI BORAVAK ZA STARE DANILOVGRAD

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018. B -
e Faktura Duguje Potrazuje Saldo

= - Opis
Sifra Naziv P
29 .00

RB Datum Vrsta Broj M.T. .
PODRACUN-DNEVNI BORAVAK

1 25.04.2018 PO 3 1 7A STARE DANILOVG
89.00 0.00

89.00 0.00




Datum: 30. april 2018.
Centar za socijalni rad

Bijelog Pavla b.b.
Strana: 1od 1
tel/fax: +382 20/ 812-584,067/543-789

Kartica konta: 111125 PODRACUN PROGRAM POMOC U KUCI U OPS.DANILO. UNDP
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

==
[ -

z ' T SRR Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
R Datum Vrsta Broj i

PODRACUN PROGRAM 0.00 2,262.09 -2,262.09
1 27.04.2018 PP 15 1 POMOC U KUCI U OPS.DANIL

pODRACUN PROGRAM 15,114.63 0.00 12,852.54
2 27.04.2018 PP 15 1

POMOC U KUCI U OPS.DANIL

15,114.63 2,262.09




